
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4824 /2022 Data: 18.11.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  opatrunków i  materiałów szewnych do Apteki  Szpitalnej na potrzeby „Pro-
Medica" w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy: 4624 / 2022 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 2 z poz. 2 igły o długości 45 mm, pozostałe parametry
zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 2 igłę z tnącą końcówką, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 2 i 3 igłę z okrągłą końcówką, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 3 igły okrągło tnącej o długości 36 mm, nić
długości 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 1 szwu z igłami o długości 2 x 10 mm, pozostałe
parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 siatkę dwuwarstwową do stosowania wewnątrzotrzewnowego, miękką,
niewchłanialną,  z  jednej  strony  wykonaną  z  mikroporowatego  politetrafluoroetylenu  (ePTFE),  z  drugiej  z
makroporowatego polipropylenu (PP);  grubość 0,5 mm, gramatura  średnia:  120 g/m2,  z  oznaczeniem strony
implantacji i dwukierunkowej elastyczności, z możliwością przycięcia do oczekiwanego kształtu/rozmiaru?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 3 siatkę w rozmiarze 30 x 30 cm i/lub 30 x 50 cm z możliwością
docięcia do oczekiwanego rozmiaru?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na siatkę o rozmiarze 30 x 30 cm z możliwością docięcia
do oczekiwanego rozmiaru.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu nr 9 poz.. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 9, poz. 1 dopuści siatkę w rozmiarze 12 x 15 cm, pozostałe parametry zgodnie z
SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 9, poz. 2 dopuści siatkę w rozmiarze 15 x 15 cm i/lub 15 x 30 cm z możliwością
docięcia, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na siatkę o rozmiarze 15 x 30 cm z możliwością docięcia
do oczekiwanego rozmiaru..

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


